

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa środków czystości, sprzętu do utrzymania czystości oraz drobnego sprzętu gospodarczego.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dot. Pakietu Nr 1, poz. 19: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 19 płyn do mycia szyb w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem na 900 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie Nr 1 poz. 19 płyn do mycia szyb w opakowaniu 500 ml z jednoczesnym przeliczeniem ilości, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ

Pytanie Nr 2, dot. Pakietu Nr 1, poz. 17: Czy w pakiecie 1 poz. 17 Zamawiający dopuści ocet spirytusowy w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem na 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dot. Pakietu Nr 1 poz. 4: Zamawiający dopuści ścierkę do podłogi bawełnianą w kolorze szarym lub kremowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dot. Pakietu Nr 3: Czy Zamawiający dopuści mop superłkowy płaski, biały wykonany z bawełny, odporny na kwasy i ługi, mocowany za pomocą zakładki, przeznaczony do wielokrotnego użytku – do ponad 300 cykli prania w temperaturze 90 stopni C, o długości 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dot. Pakietu Nr 3: Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści mop superłkowy płaski, biały wykonany z bawełny, odporny na kwasy i ługi, mocowany za pomocą zakładki, przeznaczony do wielokrotnego użytku – do ponad 300 cykli prania w temperaturze 90 stopni C, o długości 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dot. Pakietu Nr 3: Czy w pozycji 4 Zamawiający dopuści stelaż do mopa płaskiego superłkowego wykonany z tworzywa sztucznego o rozmiarze 50x11 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ

Pytanie Nr 7, dot. Pakietu Nr 14: Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5l w poz. 1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dot. Pakietu Nr 14: Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5l w poz. 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dot. Pakietu Nr 14: Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5l w poz. 3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dot. Pakietu Nr 14: Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem środek na bazie polimerów do nabłyszczania podłóg? Czy Zamawiający ma na myśli polimerową warstwę zabezpieczającą?

Odpowiedź: Pod pojęciem „środek na bazie polimerów do nabłyszczania podłóg” Zamawiający rozumie polimerową warstwę zabezpieczającą.

Pytanie Nr 11, dot. Pakietu Nr 14: Prosimy o podanie szacunkowej liczby pompki do kanistrów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje minimum 1 pompki na 2 kanistry.

Pytanie Nr 12: Czy jednostką miary ręczników papierowych jest karton 4 000 listków?

Odpowiedź: Tak, jednostką miary ręczników papierowych jest karton 4 000 listków.

Pytanie Nr 13: Czy w pakiecie 1 poz. 13 Zamawiający nie wpisał błędnej ilości sztuk lub wielkości opakowania? Środka do odkamieniania zmywarek używa się okresowo lub w przypadku silnego zakamienienia zmywarki. Zamawiający wymaga odkamieniacza 2 razy więcej niż środka do mycia w zmywarkach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

z dnia 12 października 2012 roku, nr sprawy: PZOZ/DZP/382/46PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy